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Protokół nr IV/2018 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

z sesji Rady Miejskiej  w Sławnie pod  przewodnictwem   
 Marzeny Łużyńskiej –   Przewodniczącej  Rady  

 

       Sesję  rozpoczęto o godz.  9.00,  zakończono  o  godz. 9.35. Odbyła się ona w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. W sesji udział wzięło 15 radnych:  

Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, 

Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam 

Poprawski, Ewelina Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz 

Śledź. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji  udział  wzięli także:   

 Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

 Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

 Skarbnik Miasta – Danuta Borowska, 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta 

Sadowska, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji            

– Marta Konfederak, 

 radca prawny – Maciej Jabłoński,  

 pracownik do spraw Profilaktyki Uzależnień i Przemocy – Krystyna Bieńkowska, 

 zaproszeni goście: Kazimierz Olejniczak (Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Wybrzeże”), Robert Jankowski (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej    Sp. z o.o.), Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów          

i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), Dominika Wróbel (Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Elżbieta Kosińska-Róg (Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 1           

w Sławnie), Dagmara Wojtczak (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie), 

Agnieszka Paszkiewicz (Dyrektor Przedszkola nr 1 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor 

Przedszkola  nr 2 w Sławnie), Iwona Bińczyk (Dyrektor Przedszkola nr 3  w Sławnie), 

Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4 i Żłobka Miejskiego  w Sławnie). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

 

              

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie powitała wszystkich przybyłych, po czym   

otworzyła sesję w dniu 31 grudnia 2018r. Stwierdziła, że  w sali obecnych    jest  15  radnych, 

co stanowi  kworum  do podejmowania prawomocnych  uchwał. 

 

 



 

2/6 
 

 

Porządek obrad           

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Trybuna Obywatelska. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok, 

b) uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na lata                  

2018-2032, 

c) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno, 

d) przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019 i sposoby 

jego realizacji, 

e) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie                  

na rok 2019, 

f) uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy           

na 2019 rok, 

g) dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku, 

h) wyznaczenia inkasenta opłaty targowej. 

5. Przedłożenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sławnie na 2019 rok. 

6. Informacja o działalności Burmistrza między sesjami Rady Miejskiej. 

7. Wnioski radnych. 

8. Zamknięcie posiedzenia.   

 

 

Przebieg obrad 

 

Ad 1. 

  Do porządku obrad uwag ani innych propozycji nie zgłoszono i został on przyjęty 

jednogłośnie (15 głosów – za,   0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

    

Ad 2.  

  Do zapisu  protokołów  z  poprzednich  sesji  uwag  nie  zgłoszono. Jednogłośnie  

przyjęto  w  wersji  przedłożonej protokół nr II/2018 z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej             

w Sławnie  z 10 grudnia 2018r. i 14 grudnia 2018r. (15 głosów – za, 0 – przeciw,                         

0 – wstrzymujących). 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej protokół nr III/2018 z sesji Rady 

Miejskiej w Sławnie  z 14 grudnia 2018r., godz. 9.00 (15 głosów – za, 0 – przeciw,                        

0 – wstrzymujących). 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 3.   

 W ramach Trybuny Obywatelskiej głosu nie zabrano. 

 

Ad 4.a  

 Przewodnicząca poinformowała zebranych, że projekty uchwał, wymienione                     

w porządku obrad, były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 

28 grudnia 2018r. w obecności Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno, Skarbnika Miasta                          
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i pracowników Urzędu Miejskiego, którzy na bieżąco udzielali wyjaśnień i odpowiedzi na 

zadawane przez radnych pytania. Zostały one pozytywnie zaopiniowane. 

 Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem niżej wymienionej uchwały głos 

zabrał radny Bartosz Bukowski, który zwrócił uwagę na zmniejszenie dochodów budżetu, 

dotyczące wpływów podatku od nieruchomości. Stwierdził, że budżet akurat w tym  zakresie 

– jako zmniejszany – nie będzie w pewien sposób pokryty wpływami z tego tytułu. Oznacza 

to według ww. radnego, że w budżecie na 2019 rok wpływy, które zostały zaplanowane na 

jeszcze wyższą kwotę niż te, które są obecnie realizowane też nie zostaną pokryte z prostych 

względów – mieszkańców jest coraz mniej i wpływy z tego tytułu nie mogą być wyższe. 

Radny zauważył, że projekt i budżet na 2019 rok w tym zakresie wydaje się nierealny. Radny 

Bartosz Bukowski stwierdził także, że będziemy mieć kłopoty z pełną realizacją wpływów. 

Miał obawy, żeby wszystkie inwestycje, które zostały zaplanowane były zrealizowane, ale 

żeby nie działo się to kosztem mieszkańców.  

 Po wypowiedzi Radnego Bartosza Bukowskiego Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zwróciła uwagę, że uchwała dotyczy zmian budżetu na 2018 rok, a nie na 2019. 

 W wyniku głosowania imiennego (13 głosów – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymujący) 

podjęto Uchwałę nr IV/15/2018 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

                         

Ad 4.b 

 W wyniku głosowania imiennego (13 głosów – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymujący) 

podjęto Uchwałę nr IV/16/2018 w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Sławno na lata 2018-2032. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 4.c 

 Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem niżej wymienionej uchwały głos 

zabrała radna Ewelina Stach, która wyraziła swoje stanowisko – po analizie wcześniejszych 

dokumentów, dotyczących wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno, stwierdziła,                        

że wynagrodzenia pana Burmistrza są uchwalane po najwyższych stawkach. Dodała, że                                 

w związku z tym, iż bardzo nam zależy na oszczędnościach w budżecie – w listopadzie 2018r. 

była podjęta uchwała o wynagrodzeniach radnych i dieta szeregowego radnego została 

obniżona o 1/3 – prosi o przemyślenie sytuacji i aby pan Burmistrz również swoją pensję              

o 1/3 obniżył. Radna stwierdziła, że byłoby to sprawiedliwe i wszyscy mieszkańcy bardzo by 

to docenili. 

Jako kolejny głos zabrał radca prawny – Maciej Jabłoński, który wyjaśnił, że wynagrodzenie 

burmistrzów, prezydentów zostało na mocy tegorocznych zmian ustawowych obniżone                  

o 20 %. W związku z tym wynagrodzenie Burmistrza jest o co najmniej 20 % niższe niż 

dotychczas.  

Radna Ewelina Stach zgodziła się z radcą prawnym, lecz stwierdziła, że obniżone 

wynagrodzenie obowiązywało do 30 czerwca br. oraz w związku z tym obowiązuje nowy 

wykaz tabelaryczny, który mówi o „widełkach” i wszystkie elementy wynagrodzenia są na 

maksymalnych stawkach procentowych, jak i zasadniczych. 
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Radca prawny stwierdził, że radna nie ma racji, gdyż to wynagrodzenie zostało obniżone 

dopiero od 1 lipca br., a do 1 lipca br. było wyższe. Od 1 lipca br. jest obniżone o 20 %.  

Radna Ewelina Stach odpowiedziała, że właśnie o tym wspomniała i dodała, że w związku             

z tym wszystkie wynagrodzenia dotychczas były na poziomie maksymalnym uchwalane przez 

Radę Miejską, a mieszkańcy bardzo doceniliby gest Burmistrza, gdyby również swoją pensję 

obniżył o 1/3 – tak, jak to zrobił w listopadzie br. szeregowemu radnemu. 

Z kolei głos zabrała radna Bożena Kallaur, która powiedziała, że Burmistrz nie obniżał ani nie 

podwyższał sobie wynagrodzenia, tylko zadecydowała o tym Rada Miejska i takie są zasady. 

Po prostu wysokość wynagrodzenia Burmistrza zależy od Rady Miejskiej. 

Radna Ewelina Stach zaapelowała do Rady Miejskiej o to, aby jeszcze raz przemyśleć tę 

decyzję.  

Radny Dominik Margielewski dodał, ze to nie Burmistrz obniżył diety radnym, tylko Rada 

Miejska ostatniej kadencji obniżyła uposażenia radnym. Poprosił także, aby nie mylić faktów. 

Ewelina Stach poddała radnym pod rozwagę, aby zastanowić się jeszcze nad pozytywnym 

zaopiniowaniem tej uchwały (w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Sławno).   

 W wyniku głosowania imiennego (13 głosów – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymujący) 

podjęto Uchwałę nr IV/17/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Sławno. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 4.d 

 W wyniku głosowania imiennego jednogłośnie (15 głosów – za, 0 – przeciw,                 

0 – wstrzymujących) podjęto Uchwałę nr IV/18/2018 w sprawie przyjęcia ramowego planu 

pracy Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019 i sposoby jego realizacji. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad 4.e 

 W wyniku głosowania imiennego jednogłośnie (15 głosów – za, 0 – przeciw,                 

0 – wstrzymujących) podjęto Uchwałę nr IV/19/2018 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 4.f 

 W wyniku głosowania imiennego jednogłośnie (15 głosów – za, 0 – przeciw,                 

0 – wstrzymujących) podjęto Uchwałę nr IV/20/2018 w sprawie uchwalenia Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy  na 2019 rok.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad 4.g 

 W wyniku głosowania imiennego jednogłośnie (15 głosów – za, 0 – przeciw,                 

0 – wstrzymujących) podjęto Uchwałę nr IV/21/2018 w sprawie dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad 4.h 

 Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem niżej wymienionej uchwały głos 

zabrała radna Ewelina Stach, która poinformowała, że na posiedzeniu komisji stałych zapytała 

naczelnika odpowiedniego wydziału, na jakiej podstawie został wyznaczony inkasent opłaty 

targowej  i otrzymała informację, że wewnętrznie – można tak powiedzieć – została taka 

osoba wyznaczona. Dodała, że nie została taka informacja podana do wiadomości publicznej  

i w związku z tym bardzo prosi na przyszłość, aby mieć na uwadze dobro wszystkich 

mieszkańców i tego typu informacje podawać do wiadomości publicznej. 

 W wyniku głosowania imiennego (14 głosów – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący) 

podjęto Uchwałę nr IV/22/2018 w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 5. 

 Następnie przewodniczący Komisji stałych Rady Miejskiej przedłożyli plany pracy 

swoich komisji na 2019 rok.  

Jako pierwszy głos zabrał radny Włodzimierz Śledź – przewodniczący Komisji Gospodarki  

i Budżetu, który przedstawił plan pracy. Został on jednogłośnie zatwierdzony przez Radę 

(15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących).  

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Następnie głos zabrała przewodnicząca Komisji Spraw Publicznych – radna Marta Stępień, 

która zapoznała radnych z planem pracy swojej komisji. Został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Radę (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących).  

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Radny Paweł Kopczyński przedstawił plan pracy Komisji Socjalnej. Został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Radę (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących).  

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Natomiast radna Joanna Iwko przedstawiła plan pracy Komisji Rewizyjnej, który również 

został jednogłośnie zatwierdzony przez Radę (15 głosów – za, 0 – przeciw,                                 

0 – wstrzymujących).  

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Jako ostatni z przewodniczących Komisji głos zabrał radny Adam Poprawski, który 

przedłożył plan Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Został on jednogłośnie zatwierdzony 

przez Radę (15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących).  

Karta głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
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Ad 6.  

 Przewodnicząca przypomniała, że informacja o działalności Burmistrza między 

sesjami została przekazana radnym na piśmie w ustawowym terminie. 

 

Ad 7. 

 Jako pierwszy głos zabrał radny Marcin Podolski, który przypomniał, że podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 28 grudnia br. zgłosił dwa wnioski: jeden dotyczący 

zajęcia jednego z pasów ruchu drogowego przy ul. Dworcowej przez niesprawne 

samochody, a drugi – potrzeby modernizacji i naprawy placu zabaw przy                              

ul. A. Gierymskiego. Na sesji chciał dodać jeszcze jeden wniosek – aby przeprowadzić 

akcję, która doprowadziłaby do tego, że dzielnicowi byliby rozpoznawani w mieście, gdyż 

mieszkańcy nie znają swoich dzielnicowych. 

 Jako kolejny głos zabrał radny Bartosz Bukowski, który zgłosił wniosek                             

o stosowanie się zarówno Przewodniczącej, jak i każdego prowadzącego obrady Rady 

Miejskiej do § 19 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Sławnie, zgodnie z którym 

Przewodniczący Rady prowadzi sesję według przyjętego porządku, otwierając i zamykając 

dyskusję nad każdym z punktów. Radny Bartosz Bukowski dodał, że nie chciałby być 

stawiany znowu w sytuacji, kiedy musi prosić o to, by była prowadzona dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie – Marzena Łużyńska odpowiedziała radnemu, że 

w przypadku wspomnianej przez niego sytuacji nie zdążyła skończyć pytania: „Czy ktoś              

z państwa radnych ma jakieś uwagi?,” a radny Bartosz Bukowski od razu bez podniesienia 

ręki rozpoczął swoją wypowiedź – po prostu nie poczekał na udzielenie głosu. 

 Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, który odniósł 

się do wniosków radnego Marcina Podolskiego. Powiedział, że również podziela uwagi 

zawarte we wnioskach radnego, że ul. Dworcowa jest ostatnio bardzo zastawiona i trzeba 

tam zainterweniować, więc tym tematem na pewno się zajmie. Kontrole placów zabaw 

również będą przeprowadzane. A odnośnie wniosku dotyczącego dzielnicowych – należy 

zastanowić się, jak interweniować, aby dzielnicowy był lepiej rozpoznawany w terenie. 

Burmistrz dodał, że najprawdopodobniej będzie potrzebne spotkanie z Komendantem 

Powiatowej Policji w Sławnie.  

 

Ad 8.  

 Przed zamknięciem sesji Przewodnicząca złożyła wszystkim życzenia noworoczne. 

  

 W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

 

 

 

Protokołowała                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Aleksandra Leśków                                                                            Marzena Łużyńska 

 



załącznik nr 3 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku sesji: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



załącznik nr 4 do protokołu nr IV/2018 

 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji –                        

nadzwyczajnej z 10.12.18r. i 14.12.2018r.  

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 5 do protokołu nr IV/2018 

 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji –                        

14.12.2018r.  

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 6 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/15/2018 w sprawie 

zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

 X  

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 1 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 7 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/16/2018 w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na lata 2018-2032: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

 X  

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 1 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 8 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/17/2018 w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

  X 

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

 X  

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 13 

PRZECIW – 1 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 9 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/18/2018 w sprawie 

przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019 i sposoby                 

jego realizacji: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 10 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/19/2018 w sprawie 

zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 11 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/20/2018 w sprawie 

uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy na 2019 rok: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 12 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/21/2018 w sprawie 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 roku: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 



załącznik nr 13 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie podjęcia Uchwały nr IV/22/2018 w sprawie 

wyznaczenia inkasenta opłaty targowej: 

 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

  X 

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 14 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 



załącznik nr 14 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Gospodarki i Budżetu: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



załącznik nr 15 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Spraw Publicznych: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



załącznik nr 16 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Socjalnej: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



załącznik nr 17 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 



załącznik nr 18 do protokołu nr IV/2018 
 

 

SESJA RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dn. 31.12.2018r.  
 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji: 

 

 

lp. nazwisko i imię 

radnego 

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Bojaryn Marcin 

 

X   

2. Bukowski Bartosz 

 

X   

3. Iwko Joanna 

 

X   

4. Kallaur Bożena 

 

X   

5. Kopczyński Paweł 

 

X   

6. Łużyńska Marzena 

 

X   

7. Margielewski Dominik 

 

X   

8. Motyl Maciej 

 

X   

9. Podolski Marcin 

 

X   

10.  Poprawski Adam 

 

X   

11. Stach Ewelina 

 

X   

12. Stark Jarosław 

 

X   

13. Stępień Karolina 

 

X   

14. Stępień Marta 

 

X   

15. Śledź Włodzimierz 

 

X   

 

Liczba głosów: 

 

ZA – 15 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 

 


